2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	2 сентября 2021 г.
	№ 11/410-П

О внесении изменений в Положение о Министерстве семейной, демографической политики и социального благополучия
Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 16.11.2018 № 25/564-П «О Министерстве семейной, демографической политики и социального благополучия Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области

                                                                   А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве семейной, демографической политики
и социального благополучия Ульяновской области

В пункте 2.2 раздела 2:

1) в подпункте 1 подпункта 2.2.10 слова «цифровой экономики
и конкуренции» заменить словами «экономического развития
и промышленности»;
2) подпункт 14 подпункта 2.2.18 признать утратившим силу.

________________
2508км1